
ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2022 года № 3/21-1
Об установлении времени для проведения
агитационных публичных мероприятий
по заявкам зарегистрированных
кандидатов на дополнительных выборах
депутата Белгородской областной Думы
седьмого созыва в помещениях,
находящихся в государственной или
муниципальной собственности

В соответствии со статьями 24, 48, 53 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 28, 56, 61
Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением
Избирательной комиссии Белгородской области от 10 июня 2022 года №
11/184-7 «О порядке и времени предоставления помещений, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, для проведения
публичных мероприятий по заявкам зарегистрированных кандидатов на
дополнительных выборах депутата Белгородской областной Думы седьмого
созыва», в целях обеспечения равных условий для зарегистрированных
кандидатов на дополнительных выборах депутата Белгородской областной
Думы седьмого созыва при проведении агитационных публичных
мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, Ивнянская территориальная избирательная
комиссия постановляет:

1.Установить время с 10.00 до 20.00 часов, не более чем на 2 часа в
данном промежутке времени, для безвозмездного предоставления
собственниками, владельцами помещений, находящихся в государственной
или муниципальной собственности по заявкам зарегистрированных
кандидатов для проведения агитационных публичных мероприятий в форме
собраний.

2. Данное постановление направить в Избирательную комиссию
Белгородской области, администрацию Ивнянского района, администрации
городского, сельских поселений муниципального района «Ивнянский район»,
в муниципальные учреждения и организации.



2

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной
избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии
Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии
С.И.Сивушкину.

Председатель
Ивнянской территориальной
избирательной комиссии С.И. Сивушкина

Секретарь
Ивнянской территориальной
избирательной комиссии И.Н.Гладких



3


